
ZARZĄDZENIE NR 88/2017 

BURMISTRZ MIŁAKOWA 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01 grudnia 

1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148, poz. 973) 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Pracownikom Urzędu Miejskiego w Miłakowie użytkującym w czasie pracy monitor ekranowy 

co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy, którzy zgodnie z zaleceniami 

lekarza winni do tego celu używać okularów korygujących wzrok zwracany będzie koszt 

zakupu okularów do wysokości 800,00 (słownie: osiemset złotych). 

 

§ 2. 

Wszystkich pracowników na stanowiskach pracy przy ekranie monitora należy zapoznać  

z wymaganiami bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ergonomii stanowiącymi załącznik do 

w/w rozporządzenia. 

 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miłakowa Nr 33/2012 z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2018 r. 

 

 

Burmistrz Miłakowa 

       (-) Aleksander Gawryluk 


